附件2

福建医科大学附属第一医院泉港总医院2021年招聘编外工作人员岗位信息表（二）

	序号
	岗位代码
	所在科室
	岗位

类别
	招聘
人数
	所  需  资  格  条  件
	考试方式及折算比例
	备注

	
	
	
	
	
	最高
年龄
	性别
	学历类别
	学历
	学位
	专业要求
	其他条件
	笔试
	技能
	面试
	

	1
	Z01
	中医院护理
	护理
	4
	30周岁以下
	不限
	不限
	大专及以上
	不限
	护理学类
	往届生需取得护士执业资格证书，应届生需提供资格考试合格成绩单
	30%
	30%
	40%
	

	2
	Z02
	中医院文员/导诊
	文员/导诊
	1
	35岁以下
	不限
	不限
	中专及以上
	不限
	不限
	
	50%
	
	50%
	

	3
	Z03
	中医院医保科
	医保

干事
	1
	30周岁以下
	不限
	全日制普通院校
	中专及以上，本科优先
	不限
	护理学类
	护理专业往届生需取得护士执业资格证书，应届生需提供资格考试合格成绩单
	50%
	
	50%
	

	4
	Z04
	中医医院医师
	针灸推拿医师
	1
	35周岁以下
	不限
	全日制普通院校
	本科及以上
	不限
	针灸推拿学
	取得医师执业资格证书
	50%
	
	50%
	

	5
	Z05
	中医医院技师
	康复治疗技师
	3
	35周岁以下
	不限
	全日制普通院校
	大专及以上
	不限
	康复治疗技术、
康复治疗学（四年制）
	具有二级及以上医院临床工作经历并取得康复治疗师资格证者优先
	50%
	
	50%
	

	合计
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




